
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/322/2018 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2017, poz. 1875 z późń. zm./ art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późń.zm./- uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXI/303/2017 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2018 rok, zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 20/2018 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 2018 r. Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolskie z dnia 31 stycznia 2018 r. Uchwałą Nr XXXII/312/2018 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 13 lutego 2018 r.  Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy ostrów Wielkopolski z dnia 

19 lutego 2018 r. Zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 marca 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 369.558,42 do kwoty 75.849.520,37 z tego:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 365.958,42 do kwoty 71.526.413,00 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.600,00 do kwoty 4.323.107,37 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone  załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3) w §1 ust. 2 pkt. 2 zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę  9.327,42 do kwoty 1.869.202,79 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały”. 

4) w §2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.304.090,00 do kwoty 82.899.310,00 z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.208.367,58 do kwoty 66.474.074,23 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.095.722,42 do kwoty 16.425.235,77 zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- w §2 ust.2 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o którym mowa 

w art. 5, ust.1 pkt 2 i 3, o kwotę 510.000,00 do kwoty 4.285.489,68. 

5) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której mowa w §1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) w §3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2.934.531,58 do kwoty 7.049.789,63,  który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1.434.531,58 przychodami z pożyczki 

w kwocie 476.270,55 oraz przychodami ze sprzedaży, innych papierów wartościowych w kwocie 

5.138.987,50. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2018 r.

Poz. 3645



7) w §4 zwiększa się planowane przychody o kwotę 2.934.531,58 do kwoty 10.210.802,13 zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

8) §6 otrzymuje brzmienie „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej pożyczki i emisji papierów 

wartościowych w kwocie 8.776.270,55 w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 5.615.258,05. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3.161.012,50 

9) w §7 pkt.2 zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 613.000,00 do 

kwoty 6.096.600,00 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) §8 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Wójta do: 

- zaciągania pożyczki i emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2-4 u.f.p 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 8.776.270,55” 

11)  w §10 zwiększa się kwotę przeznaczoną na realizację programu rozwiązywania problemów 

alkoholowych o 87.138,39 do kwoty 334.638,39. 

12)  w §14 ust. 2 załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

13)  w §14 ust. 3 załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3645


		2018-04-24T13:26:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




